АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.10.2020_                                                                                     № _1084___

Об утверждении плана проведения
плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей на
2021 год

 В соответствии с постановлением администрации района от 25.03.2014
№ 294 «Об утверждении административного регламента исполнения
муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного
контроля за использованием земель поселений юридическими лицами и
индивидуальными предпринимателями на территории муниципального
образования Вязниковский район Владимирской области», постановлением
администрации муниципального образования Вязниковский район
Владимирской области от 18.05.2016 № 407 «Об утверждении
административного регламента исполнения муниципальной функции
«Осуществление муниципального жилищного контроля на территориях
муниципальных образований «Город Вязники», Вязниковский район
Владимирской области» а также в рамках переданных полномочий на
основании    Закона  Владимирской области   от  29.08.2016 № 107-ОЗ «О
наделении органов местного самоуправления отдельными государственными
полномочиями Владимирской области по осуществлению регионального
государственного жилищного надзора и лицензионного контроля»
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей на 2021 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника
управления общественной безопасности и административного контроля
администрации Вязниковского района.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е